

**Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Dębowiec udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „Przebudowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dębowiec w ramach poprawy efektywności energetycznej”.

Pytanie nr 1

W pozycji kosztorysowej przyjęto montaż rur spustowych o śr. 10cm z blachy z cynku, w innych pozycjach przyjmowana jest blacha powlekana czy rury przyjąć też z blachy powlekanej czy z cynku.

Odpowiedź:


Należy przyjąć rury spustowe z blachy powlekanej w kolorze jak istniejące.

Pytanie nr 2

W kosztorysie nie ujęto usunięcia styropianu i żużla obecnego docieplenia stropu z utylizacją czy zostanie to wykonane przez zamawiającego przed rozpoczęciem robót.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić prace porządkowe na stropie, przed ułożeniem warstwy termoizolacyjnej - istniejącą warstwę docieplenia należy zdemontować i zutylizować.



WÓJT
Marek Bolek